Tuto povinnost stavebník nemá v případě, kdy jsou tato rizika kryta 
pojištěním jeho subdodavatele. 

5.1.20 Stavebník a statutární město Jihlava se dohodly, že stavebník zaplatí statutárnímu městu 
Jihlava za převod příslušného spoluvlastnického podílu na pozemku a uzavření této 
smlouvy částku 10.414 Kč, slovy: deset tisíc čtyři sta čtrnáct korun českých, a to do 60 dnů 
ode dne podpisu této smlouvy všemi účastníky bankovním převodem na účet statutárního 
města Jihlavy u České spořitelny, a.s. č. … v.s. … Uhrazením se rozumí připsání uvedené 
částky na účet statutárního města Jihlavy. V případě, že stavebník nezaplatí výše uvedenou